
CONTRÔLE ITINERAIRE
KM 

PARTIEL
KM TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

PREMIERE 

VOITURE

CH.0 Sortie Parc Fermé MOISSAC 09:00

Entrée Parc Assistance

CH.1 Sortie Assistance 0,250 0,250 15 mn 09:15

CH.2 Avant ES 1 Piac 11,100 11,350 22 mn 09:37

DES 1 Piac 0,200 11,550 3 mn 09:40

AES 1 Piac 5,700 17,250

Point STOP 0,150 17,400

CH.3 Avant ES 2 La Madeleine 2,000 19,400 15 mn 09:55

DES 2 La Madeleine 0,250 19,650 3 mn 09:58

AES 2 La Madeleine 7,600 27,250

Point STOP 0,400 27,650

CH.4 Entrée Parc Regroupement 8,000 35,650 25 mn 10:23

Sortie Parc Regroupement

Entrée Parc Assistance

CH.6 Sortie Parc Assistance 0,250 35,900 30 mn 11:33

CH.7 Avant ES 3 Piac 11,100 47,000 22 mn 11:55

DES 3 Piac 0,200 47,200 3 mn 11:58

AES 3 Piac 5,700 52,900

Point STOP 0,150 53,050

CH.8 Avant ES 4 La Madeleine 2,000 55,050 15 mn 12:13

DES 4 La Madeleine 0,250 55,300 3 mn 12:16

AES 4 La Madeleine 7,600 62,900

Point STOP 0,400 63,300

CH.9 Entrée Parc Regroupement 8,000 71,300 25 mn 12:41

Sortie Parc Regroupement

Entrée Parc Assistance

CH.11 Sortie Parc Assistance 0,250 71,550 30 mn 13:51

CH.12 Avant ES 5 Piac 11,100 82,650 22 mn 14:13

DES 5 Piac 0,200 82,850 3 mn 14:16

AES 5 Piac 5,700 88,550

Point STOP 0,150 88,700

CH.13 Avant ES 6 La Madeleine 2,000 90,700 15 mn 14:31

DES 6 La Madeleine 0,250 90,950 3 mn 14:34

AES 6 La Madeleine 7,600 98,550

Point STOP 0,400 98,950

CH.14 Entrée Parc Fermé 8,000 106,950 25 mn 14:59

 23ème rallye du Chasselas 

CH.10 40 mn 13:21
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